

**Fort Bend County
Bid 17-039**

Q&A #1

1. Is the location within the City of Missouri City limits, thus requiring permits?

Answer: No

2. Is there a geotechnical report?

Answer: No